



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2023 года

№ 226-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства  
Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в таблицу приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2024 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности" к постановлению Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2024 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса" изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области

В.И. Хоценко

### ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2024 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности"

- 1) в подразделе 1:  
 - в строке 9:  
 цифры "104 269 093,70" заменить цифрами "126 340 012,07";  
 цифры "66 343 469,39" заменить цифрами "88 414 387,76";  
 цифры "65 016 600,00" заменить цифрами "86 646 100,00";  
 цифры "1 326 869,39" заменить цифрами "1 768 287,76";  
 цифры "96 293 367,39" заменить цифрами "118 364 285,76";  
 - строку 22 изложить в следующей редакции:

22	Старомалиновское сельское поселение Нижнеомского муниципального района Омской области	Строительство водопроводных сетей с установкой очистных сооружений в с. Старомалиновка, в том числе проектно-изыскательские работы	116849787,61	x	x	x	x	x	3936000,00	0,00	3936000,00	112913787,61	58447387,61	x	x	96
			3936000,00	x	x	x	x	3936000,00	0,00	3936000,00	x	x	x			
			112913787,61	x	x	x	x	x	x	112913787,61	58447387,61	x	x			

- в строке "Распределенные средства по подразделу 1":  
 цифры "1 979 271 765,09" заменить цифрами "2 114 256 471,07";  
 цифры "625 738 169,43" заменить цифрами "760 722 875,41";

- цифры "561 781 000,00" заменить цифрами "637 876 900,00";
  - цифры "63 957 169,43" заменить цифрами "122 845 975,41";
  - в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1":
  - цифры "356 256 887,80" заменить цифрами "221 272 181,82";
  - цифры "149 930 211,61" заменить цифрами "14 945 505,63";
  - цифры "84 983 800,00" заменить цифрами "8 887 900,00";
  - цифры "64 946 411,61" заменить цифрами "6 057 605,63";
  - 2) в строке "Распределенные средства":
  - цифры "2 064 284 706,80" заменить цифрами "2 199 269 412,78";
  - цифры "625 738 169,43" заменить цифрами "760 722 875,41";
  - цифры "561 781 000,00" заменить цифрами "637 876 900,00";
  - цифры "63 957 169,43" заменить цифрами "122 845 975,41";
  - 3) в строке "Нераспределенные средства":
  - цифры "356 256 887,80" заменить цифрами "221 272 181,82";
  - цифры "149 930 211,61" заменить цифрами "14 945 505,63";
  - цифры "84 983 800,00" заменить цифрами "8 887 900,00";
  - цифры "64 946 411,61" заменить цифрами "6 057 605,63".
-